АДМИНИСТРАЦИЯ
 ШУКАВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.09.2023г.                       № 36
с. Шукавка

О внесении изменений в постановление администрации
Шукавского  сельского поселения
Верхнехавского муниципального района от 07.11.2017 г. № 39
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований к  служебному поведению муниципальных
служащих  и урегулированию конфликта интересов в администрации
Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального
района Воронежской области в новой редакции»

В целях приведения нормативного правового акта администрации Шукавского сельского поселения  в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского  муниципального района Воронежской области

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Шукавского  сельского поселения Верхнехавского  муниципального района Воронежской области, утвержденное постановлением администрации Шукавского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 07.11.2017 г. № 39 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в администрации Шукавского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в новой редакции» следующие изменения:
1.1. Подпункт а) пункта 6. изложить в следующей редакции:
«а) председатель комиссии (должностное лицо органа местного самоуправления), муниципальные служащие органа местного самоуправления, специалист 1 категории »
    2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном Уставом Шукавского  сельского поселения и размещению на официальном сайте  администрации Шукавского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Шукавского сельского поселения                                            В.С. Захаров

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУКАВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

15.09

.2023

г.

№

3

6

с.

Шукавка

О внесении изменений в постановление администрации

Шукавского

сельского поселения

Верхнехавс

кого муниципального района от 07.11.2017 г. № 39

«

Об утверждении

Положения о

комиссии по соблюдению

требований к  служебному

поведению муниципальных

служащих  и урегулированию конфликта интересов

в администрации

Шукавского

сельского поселения

Верхнехавского

муниципального

района Воронежской области

в новой редакции»

В целях приведения нормативного правового

акта администрации

Шукавского

сельского поселения

в

соответствии с Федеральным

законом

от

02.03.2007 № 25

-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Федеральным

законом

от 25.12.2008 № 273

-

ФЗ «О противодействии

коррупции»,

Указом

Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821

«

О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта

интересов»,

Законом

Воронежской области от 28.12.2007 № 175

-

ОЗ «О

муниципальной службе в Воронежской области»,

администрация

Шукавского

сельского поселения

Верхнехавского  муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в

Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации

Шукавского

сельского

поселения

В

ерхнехавского  муниципального района Воронежской

области

, утвержденное постановлением администрации

Шукавского

сельского поселения Верхнехавс

кого муниципального района от

07.11.2017 г. № 39

«

Об утверждении

Положения о

комиссии по

соблюдению

требований к  служебному

поведению муниципальных

служащих  и урегулированию конфликта интересов

в администрации

Шукавского

сельского поселения

Верхнехавского

муниципального

района Воронежской области

в новой редакции» следующие

изменения: